DNI

10578814
40064503
41782852
46454249
10281058
40650638
42204674
05333333
41126766
44513651
46483148
44744667
45025210
46248601
70371872
02299158
43494848
43816187
40219497
40064172
08882129
40580712
23963038
41040096
42729388

@ Banco Central de Reserva del Peru

CURSO DE ACTUALIZACION EN ECONOMIA PARA PROFESORES 2019
(Del 31 de julio al 28 de agosto de 2019)

Lista de Seleccionados

NOMBRE

ALVINO ALVAREZ, ZENON ATILIO
ARCE COAQUIRA, RONALD RAUL
AROQUIPA VELASQUEZ, ANGEL DAVID
BECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS

CARMEN CHOQUEHUANCA, EDGARD ELISEO

CASTILLO MAMANI, WILBERTH
CERDA HERNANDEZ, JOSE JAVIER
CHONG RIOS, ALEXCI IGOR

FLORES LUJANO, FAUSTINO

HURTADO ZAVALETA, LEE MELODY
IBANEZ DAVILA, FIORELLA DEL PILAR
LARICO FLORES, JUAN CARLOS
ORIHUELA HERRERA, IRVIN OCTAVIO
ORTEGA RICRA, HANS ANDRE

PACCO MAMANI, JOSE MIGUEL

QUISPE LINO, CARMEN NIEVEZ

QUISPE ARAUJO, MICHAEL ROBERTO
RODRIGUEZ LIMACHI, OMAR MOISES
RODRIGUEZ ROMERO, LINCOHOL
SEQUEIROS COAVOY, JAIME

TRUJILLO CALAGUA, GUSTAVO HERMINIO
VALDIGLESIAS OVIEDO, JHON

VARGAS PALOMINO, GIOVANNI
VELASQUEZ BERMEO, MANUEL IGNACIO
VILCA MAMANI, ANDRES

UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZAN

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZON{A PERUANA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
UNIVERSIDAD PRIVADA LIDER PERUANA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU
UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA

UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

UNIVERSIDAD SAN PEDRO

UNIVERSIDAD PRIVADA LIDER PERUANA

UNIVERSIDAD DE SAN MARTIN DE PORRES

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO

UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

Las clases se iniciaran el miércoles 31 de julio en el local del Banco Central de Reserva del Perd, sito en Jr. Santa Rosa 441 (Jr. Mir6 Quesada
441) Lima 1, a las 8:00 a.m.

Los participantes deberan confirmar su participacion llamando al teléfono 613 2000, anexos 25310, 25309 o 25312, o escribiendo al e-mail
curso.profesores@bcrp.gob.pe hasta el jueves 25 de julio. Asi también, tienen plazo hasta esa fecha para poder enviar virtualmente la carta de

presentacion del decano o director de su universidad acreditando cumplir con los requisitos solicitados en la convocatoria. Los participantes
tendran alojamiento desde el 30 de julio, a partir de las 13:00 horas, en el Hotel Continental sito en el jirdn Puno N° 196, Lima 1 - Teléfono (51-
1) 205-6200. Se reembolsaran los pasajes de acuerdo a tarifas previstas por el Banco.



mailto:curso.profesores@bcrp.gob.pe

