

CURSO DE ACTUALIZACIÓN EN ECONOMÍA PARA PROFESORES 2019

(Del 31 de julio al 28 de agosto de 2019)

Lista de Seleccionados

DNI	NOMBRE	UNIVERSIDAD
10578814	ALVINO ALVAREZ, ZENON ATILIO	UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN
40064503	ARCE COAQUIRA, RONALD RAUL	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
41782852	AROQUIPA VELASQUEZ, ANGEL DAVID	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
46454249	BECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS	UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO
10281058	CARMEN CHOQUEHUANCA, EDGARD ELISEO	UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
40650638	CASTILLO MAMANI, WILBERTH	UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO
42204674	CERDA HERNÁNDEZ, JOSÉ JAVIER	UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERÍA
05333333	CHONG RÍOS, ALEXCI IGOR	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONÍA PERUANA
41126766	FLORES LUJANO, FAUSTINO	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
44513651	HURTADO ZAVALETA, LEE MELODY	UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRÍGUEZ DE MENDOZA
46483148	IBAÑEZ DÁVILA, FIORELLA DEL PILAR	UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRÍGUEZ DE MENDOZA
44744667	LARICO FLORES, JUAN CARLOS	UNIVERSIDAD PRIVADA LÍDER PERUANA
45025210	ORIHUELA HERRERA, IRVÍN OCTAVIO	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ
46248601	ORTEGA RICRA, HANS ANDRE	UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA
70371872	PACCO MAMANI, JOSE MIGUEL	UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO
02299158	QUISPE LINO, CARMEN NIEVEZ	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
43494848	QUISPE ARAUJO, MICHAEL ROBERTO	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN CRISTÓBAL DE HUAMANGA
43816187	RODRIGUEZ LIMACHI, OMAR MOISES	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
40219497	RODRIGUEZ ROMERO, LÍNCOHOL	UNIVERSIDAD SAN PEDRO
40064172	SEQUEIROS COAVOY, JAIME	UNIVERSIDAD PRIVADA LÍDER PERUANA
08882129	TRUJILLO CALAGUA, GUSTAVO HERMINIO	UNIVERSIDAD DE SAN MARTIN DE PORRES
40580712	VALDIGLESIAS OVIEDO, JHON	UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
23963038	VARGAS PALOMINO, GIOVANNÍ	UNIVERSIDAD PERUANA AUSTRAL DEL CUSCO
41040096	VELÁSQUEZ BERMEO, MANUEL IGNACIO	UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE
42729388	VILCA MAMANI, ANDRES	UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

Las clases se iniciarán el miércoles 31 de julio en el local del Banco Central de Reserva del Perú, sito en Jr. Santa Rosa 441 (Jr. Miró Quesada 441) Lima 1, a las 8:00 a.m.

Los participantes deberán confirmar su participación llamando al teléfono 613 2000, anexos 25310, 25309 o 25312, o escribiendo al e-mail curso.profesores@bcrp.gob.pe hasta el jueves 25 de julio. Asi también, tienen plazo hasta esa fecha para poder enviar virtualmente la carta de presentación del decano o director de su universidad acreditando cumplir con los requisitos solicitados en la convocatoria. Los participantes tendrán alojamiento desde el 30 de julio, a partir de las 13:00 horas, en el Hotel Continental sito en el jirón Puno N° 196, Lima 1 - Teléfono (51-1) 205-6200. Se reembolsarán los pasajes de acuerdo a tarifas previstas por el Banco.